(1317-1327)

n° 4171, p. 382.

Astariaci, et Siciliae de Convenis,
natae quond. Bernardi comitis
Convenarum
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1320 GUERARD 1896, tome 1, nobilis viri Amanevi de Astayraco
n° 138, pp. 215-218. domicelli
27 mars GUERARD 1896, tome 1, Dilectum filium nobilem virum
1324 pp. 126-127. Amanevum dilecti filii nobilis viri
Bernardi comitis de Stariaco
primogenitum
Centulle IV 1331 AD31, H Malte Toulouse dame Cecille de comenge mere et | noble Centulle comte
(1331-1363) 351. tutrice de noble Centulle comte d'astarac
d'astarac
1331 AD31, H Malte Toulouse Centullo predicto comite
345, n° 3. astaraci
24 mars MOLLAT 1906, tome X, p. | N. v. Centullo, comiti Astariaci, et | Centullo, comiti Astariaci
1331 183. n. m. Mathae natae quond.
Gastonis de Armaniaco,
vicecomitis Fezensaguelli (...)
1343 AD31, H Malte 346-1. Centullo comiti astaraci
7 décembre | AD32, 1154 (testament,
1362 acte non reproduit).
Jean 1 19 juillet TRABUT-CUSSAC 1959, Bertran de Serres (...)
(1363-1403) 1363 pp. 101-102. comme tutour du comte
d'Estarac
1365 AD32,1158°. nobilie et egregia sua marguerita | egregii et magnifici domini
de astariaco filia naturalis et viri iohanne dei gratia
legitima . domini Centulli condam | comitis comitatus predicti
bone memorie comitis astariaci .
et domine iohanne de leomania
comitisse astariaci . germanam
egregii et magnifici domini viri
iohanne dei gratia comitis
comitatus predicti
3 février DE VIC, VAISSETE 1844, egregiique potentes et
1377 tome 7, preuves, p. 569. nobiles viri DD. Joannes
comes Astariaci
1¥ octobre | BnF, fonds Doat, volume lo noble et poderous
1377 200, f° 261°-28v°. Mossen Joan per la gracy
de Diu Comte d'Esterac
Janvier AD32,11367. Joh(an)ne gra(tia) astariaci
1379 comitis d(omi)nante
21 avril BnF, Ms fr. 6541, pp. 94- Cecille d'Astarac, et feu Jean
1455 101. comte d'Astarac, son freére, furent
héritiers et successeurs du feu
comte d'astarac leur pére aussy
de leur meére qui étoient trépassés
par avant le mariage de Cecille
? Dominae Sibiliae de astariaco Dominus Joannes comes

BnF, Ms fr. 6541, p. 396.

maritatae euidam Domino
Jordano Comiti Insulae

astariaci

Jean 11
(1398-1410)

25 juin 1401

AD32,1435 et 13005.

nobilis Dominus Bernardus de
Astariaco miles, Belmondus de
astariaco filius naturalis dicti
domini Comitis

potentis virum dominum
Joannem dei gratia
Comitali astariaci

2 novembre | AD32,11367. Joh(an)em dei gr(a)tia
1402 comiti astaraci
19 BRUGELES 1746, preuves Nobilem personam
décembre | 2°™ partie, pp. 40-41. Principem Dominum
1403 GABENT 1908, pp. 238- Johannem Dei gratia
239 (extrait cartulaire de Astaraci Comitem
Simorre).
16 avril LAPLAGNE-BARRIS XVI Cal. Maii obiit D.
1410 1888, p. 136. Joannes, comes Astaraci,
MEZAMAT DE L’ISLE anno Domini 1410
1898, p. 29 (nécrologe de
Berdoues).
Jean 111 16 ADG64, E 428. mossen Johan comte
(1410-1458) novembre destarac
1418
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18 juin 1423 | AD64, E 423. Nos Johan per la gratie de
diu comte Destarac
28 mars ADO64, E 434. Johan per la gratie de diu
1428 comte destarac senhor de
barbasan
1" octobre | AD64, E 382. poderas senhor mossen Johan poderas senhor mossen
1432 comte dastarac en nom et cum Johan comte dastarac
aprocuradore de madone Johane
de Barbasan sa molher
1435 DUFFOUR 1907, 2°™ egregia domina Philippa egregium et potentem virum
partie, pp. 469-481. convenarum comitissa matreque dominum lohannem, Dei
ipsius domini comitis astariaci ac | gratia, comitem Astariaci
venerabilis
17 aolit ADO64, E 382. magnifficy et potentis viri
1444 domini Johanne de
astariaco comiti astariac
domini quibus terre de
barbazano et barone sive
(...) depodio Rivorum
18 aolit ADO64, E 74. egregiam dominam mariam de
1472 astariaco filiam condam egregii
(...) domini Johannis comitis
astariaci et nobilis et potentis
domine domine Johanne de
candapasa comitisse
Jean IV 18 aolit 1llustoris domini Joannis de Joannis de astariaco (...)
(1458-1472) 1472 astariaco (...) comitis astaraci at | comitis astaraci
dictorum condam domini comitis
et domine Johanne filii ejus
1536 ADO64, E 598. Jehanne fille de Raymond arnaud
de coarrase seigneur d'aspect et
dysabel de chateauneuf fut mariée
au conte destarac. De ce mariage
fust eut Jehan conte destarac et
dicelluy autre Jehan duquel est
ysseut dame marthe sa fille
unique e mere de messire de
candalle aujourd'hui comtesse et
dame proprietere Destarac (...)
Jean V 1482 AD32,1 159'°, Johan destarac comite
(1472-1511) destarac
Juillet 1485 | AD64, E 598. Jo(han) comes astariaci
21 juin 1508 | AD32,1 159", trés noble damoyselle Marthe haut et puissant seigneur,
ADO64, E 450. d'astarac filhe naturelle legitime messire Johan d'astarac
du haut et puissant seigneur, compte dud astarac
messire Johan d'astarac compte
dud astarac et haut et puissante
dame madame marie, comptesse
dud Astarac (...) lesdites
damoyselles Jacqueline et
magdeleine d'astarac
Marthe 1525 AD32,1160°. egregia domina Marthae de
(1508-1569) astariaco comitissa
Comitatus Astariaci
1527 AD32,1157. a dame Marthe comtesse
d'Astarac
10 aotit AD32,H 31. Gastonis de fixo comite astariaci
1527
27 octobre | AD32, H 27. Gaston de foix conte dastarac et
1527 de Candale
25 février | AD32, H 27. Gaston de foix et Marthe de
1530 astarac mariez comptes de
la compte dastarac
1533 AD64, E 598. marthe destarac comtesse